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400پروژه ناتمام

توســعه ورزش و ایجاد نشاط اجتماعی از مسیر ورزش 
قطعاً نیازمند توسعه زیر ساخت ها است. در خبرها آمده 
است اســتان فارس در حال حاضر ۴۰۰ پروژه ورزشی 
نیمه تمام دارد اعم از پروژه های روســتایی، اســتانی، 
شهرســتانی و ملی و این موضوع تبدیل به یک معضل 
ســاختاری برای اداره کل ورزش و جوانان استان فارس 

شده است.
آن طور که سرفراز شــکوهی سرپرست فعلی اداره کل 
ورزش و جوانــان گفته اســت این ســاختار تبدیل به 
معضلی در سراســر کشور شده اســت و به طور مثال 
در ادارات کل آمــوزش و پــرورش اســتان ها با تعریف 
چارت سازمانی اداره کل نوســازی مدارس از مسئله و 
دغدغه ســاخت اماکن رهایی یافته و تمرکز این ادارات 
بر اهم وظایف تربیتی و آموزشی است. هر چند وضعیت 
پروژه های ورزشــی در سطح اســتان فارس برگرفته از 
وضعیت توزیع اعتبارات به ورزش در تمام کشــور است 
و این معضل تنها منوط به فارس نمی شــود، اما ضربه 
این مســئله تا جایی حائز اهمیت است که ورزش های 
گروهی و فردی که به دلیل فقدان زیر ساخت ها ممکن 
است عمر قهرمانی خود را از دست بدهند. از سوی دیگر 
با توجه به نقش کلیدی ورزش در ســلام روان، نشــاط 

اجتماعی و تعاملات اثرگذار است.
اینکــه گفتــه می شــود اجتماعی شــدن در ورزش و 
اجتماعی شــدن از طریق ورزش محقق می گردد، نشان 
می دهد کمبود اعتبارات به دلیل اجتماعی شدن ورزش 
زیبنده این کشور نیست. آنچه که واقعیت مطلب است 
این است که زیبنده فارس با جمعیت حدود 5 میلیون 
نفر و داشتن نخبه های متعدد ورزشی نیست که دارای 

۴۰۰ پروژه ناتمام باشد. 
پروژه هایی که در کنار پرورش اســتعدادهای ورزشــی 
سرانه سلامت جســم و روان را در سطح استان فارس 
ارتقا می بخشــد و بسیاری از آســیب های اجتماعی را 
کاهش می دهــد. ورزش می تواند با هــدف قرار دادن 
نسل جوان زمینه را برای رشد فردی جامعه فراهم آورد 
اما اینکــه هم اکنون ورزش فــردی تبدیل به خدمات 
لوکس شده اســت و از توان بسیاری از مشتاقان خارج 
 شده اســت را باید به سیاست گذای اشــتباه در توزیع 

اعتبارات دید. 3

مدیرعامل شرکت توزیع برق 
فارس خبر داد:

تحویل 2550 سامانه 
برق خورشیدی به 
عشایر تا پایان سال 

جاری

2

 وزیر کشور:
 وزارت کشور در حال مهیا 
شدن برای انتخابات ۱402 

است
احمد وحیدی، وزیر کشور درباره فعالیت های 
ســتاد انتخاباتی وزارت کشور برای انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی و 

ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری...

آغاز فرآیند ثبت نام مرحله دوم عرضه یکپارچه خودرو از  20 اردیبهشت
صفحه 5

رئیس مجلس:
 اولویت سیاست خارجی 

ارتباط با کشورهای همسایه و 
منطقه است

 محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اســلامی در تشــریح مطالب مطرح شده در 
دیدارش بــا نورالدین اســماعیل اف، رئیس 

2مجلس قانون گذاری ازبکستان اظهار...

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و 
محاسبات: 

برای واردات خودرو از ارز با 
منشأ خارجی استفاده شود

حجت الاسلام ســیدمحمدرضا میرتاج الدینی، 
عضو کمیســیون برنامه و بودجه و محاسبات 
اظهــار کرد: در حال حاضــر وضعیت صنعت 

خودرو به مرحله حرکت رسیده است... 2

سرپرست وزارت آموزش و پرورش
خبر داد:

برگزاری آزمون استخدامی برای 
جذب ۲۸ هزار دبیر در سال جاری

ایســنا- رضامراد صحرایی، سرپرست وزارت آموزش و 
پرورش با اشــاره به اینکه اخیراً یک آزمون استخدامی 
در اردیبهشــت ماه برای جذب آموزگار برگزار کردیم 
اظهار کرد: قرار اســت ۲۸ هزار و ۲۰۰ آموزگار جدید 
پس از پذیرش در آزمون اســتخدامی وارد سیســتم 

آموزش و پرورش شوند.
وی  افزود: بیش از 5۳۰ هزار نفر در این آزمون شرکت 
کرده بودند. آزمون، نوع سوالات و محتوا تفاوت هایی با 
آزمون های گذشته داشت و متحول شده بود و در ادامه 

هم ارزیابی ها متفاوت خواهند بود.
سرپرســت وزارت آموزش و پــرورش با بیان اینکه در 
ادامه مسیر یک آزمون دیگر هم برای استخدام دبیران 
دبیرســتان ها، هنرســتان ها و مربیان پرورشی برگزار 
خواهیــم کرد، گفت: میزان مجوزهــای دریافتی قابل 
توجه اســت و فرصت خوبی برای علاقه مندان تعلیم و 

تربیت است که وارد این فرایند شوند.
صحرایی اضافه کرد: حدود ۲۸ هزار مجوز استخدامی 
 جــذب دبیــر دریافــت کرده ایــم و آزمون امســال 

برگزار می شود.

  کمبود آهن زنان در ایران کمتر
از آمریکا

تســنیم- انســیه خزعلــی، معــاون امــور بانــوان 
رئیس جمهور در مراســم افتتاحیه بیســت و ششمین 
نشســت کارشناسان ارشد کشــورهای گروه 5 اظهار 
کرد: ســلامتی، تندرستی و نشاط و شــادابی زنان به 
کل خانواده منتقل می شــود و از ســوی دیگر بانوان 
تربیت کننده و آموزش دهنده به فرزندان هستند و اگر 
در زمینه سلامتی و سبک زندگی سالم اطلاعات کافی 
داشته باشــند آن را به خانواده خود منتقل می کنند.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری با بیان اینکه 
ایــران مرگ و میرمادران بــاردار را 9۰ درصد کاهش 
داده، گفت: آمار مرگ و میر مادران باردار به 1۸ مرگ 
در هر 1۰۰ هزار نفر رســیده و مرگ و میر نوزادان یه 

یک درصد کاهش یافته است .
خزعلی بیــان کرد: کمبود آهن در زنــان در ایران به 
میــزان 1۳ درصد، در آمریکا 17 درصد و کشــورهای 
اروپایی ۲۳ درصد اســت و بنابراین ایران توانســته با 
تغذیه مناسب در کاهش کمبود آهن زنان موفق باشد.
معــاون امور زنــان و خانواده رئیس جمهــوری با ابراز 
امیدواری نســبت بــه افزایش تعاملات کشــورهای 
منطقــه در مهــار بیماری ها عنوان کــرد: تعدادی از 
 زنان از افغانســتان و ســایر کشــورهای همســایه به 
ایــران خواهند آمد تــا آموزش های حوزه پزشــکی 
را دریافــت کنند. معاونــت زنان ریاســت جمهوری 
در  تــا  کنــد  فراهــم  را  شــرایطی  دارد   آمادگــی 
زمینــه آموزش و توانمندســازی زنان با کشــورهای 

همسایه همکاری کند.

پاسخ منفی آنکارا به آمریکا برای 
اجرای تحریم ها علیه تهران

ایرنا- مهرداد سعادت، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران 
و ترکیه با بیــان اینکه روند حجم مبادلات ایران و ترکیه 
افزایشی بوده است، گفت: حمایت ترکیه از عدم همکاری 
بــا آمریکا برای اجــرای تحریم ها علیه ایــران نویدبخش 

توسعه تجارت و روند صعودی مبادلات است.
وی با اشــاره به روند رو به رشــد حجم تجــارت ایران با 
ترکیه، اظهار داشــت: برای توسعه روابط تجاری از طریق 
دیپلماســی اقتصــادی بایــد منتظر برگــزاری انتخابات 
ریاست زجمهوری این کشور باشیم و پس از برگزاری این 
رویداد، می توانیم رایزنی ها در زمینه گسترش مبادلات را 

ادامه دهیم.
وی با بیان اینکــه تجارت بین ایران و ترکیه هر روز بهتر 
می شــود، خاطرنشان کرد: ترکیه در ماه های گذشته عدم 
همکاری خود با آمریکا و ســایر کشــورها را برای اجرای 
تحریم هــا علیه ایران اعلام کرد که ســرآغاز مثبتی دیگر 

برای توسعه روابط تهران و آنکار است.
رئیس اتاق بازرگانی مشــترک ایران و ترکیه با بیان اینکه 
این اتاق در همکاری با ســازمان توسعه تجارت اقدامات 
خوبی را انجام داد اســت، تأکید کرد: یکی از مسائلی که 
پس از برگــزاری انتخابات ریاســت جمهوری ترکیه باید 
مورد توجه قرار بگیرد، ادامه مذاکرات به سرانجام رساندن 

توافق تجارت ترجیحی است.
وی بــا بیان اینکه بــا هیچ کدام از دولت هــای برنده در 
انتخابات ریاســت جمهوری ترکیه مشکلی نداریم، تصریح 
کرد: بخش خصوصی به روند فعالیت خود فارغ از سیاست 
ادامــه خواهد داد، اما ســیگنال های مثبتــی را دریافت 
کرده ایم که نویدبخش تجارت خوبی برای دو کشور است.
ســعادت با تأکید بــر اینکه دولت بایــد بخش خصوصی 
را بیشــتر در کنار خود داشته باشــد، تأکید کرد: دولت 
ســیزدهم بــه این بخش توجه خاصی داشــته اســت و 
بخش خصوصی ارتباط خوبــی با دولت و بدنه آن دارد و 

پیشنهادات مطرح و مورد استقبال قرار می گیرد.
این فعال اقتصادی با اشــاره بــه افزایش اعزام رایزن های 
بازرگانی، خاطرنشــان کرد: پیشــنهاد رایزن برای ترکیه 
از ســوی اتاق بازرگانی مطرح شــده تا در شهر استانبول 
 که مرکز تجاری و اقتصادی ترکیه محســوب می شــود، 

استقرار یابد.
رئیس اتاق بازرگانی مشــترک ایران و ترکیه با بیان اینکه 
پیش از این رایزن بازرگانی در شــرق آنکارا ســاکن بود، 
تصریح کرد: پیشــنهاد دیگر اتاق بازرگانی عدم اســتقرار 
رایزن در ســفارتخانه ها و کنســول گری ها بود؛ زیرا این 
فضاهای ســفارتخانه مانع ارتباطات گســترده تر با بخش 

خصوصی کشور مقصد می شود.
وی افــزود: اکنون رایــزن بازرگانی ایــران در ترکیه در 
اســتانبول حضور دارد و در حال فراهــم کردن تدارکات 
برای اســتقرار در یک مکان شایســته هســتیم تا مسیر 

توسعه مبادلات تسهیل شود.
سعادت با بیان اینکه همکاری نزدیکی میان دولت و بخش 
خصوصی برقرار شده اســت، گفت: اتاق مشترک ایران و 
ترکیه دفتر خود را دایر کرده است و به فعالان اقتصادی و 
تجار خدمات لازم را ارائه می دهد و رایزن اقدامات مثبتی 
در این راســتا به سرانجام رسانده که باید از این تجربه در 

کشورهای دیگر نیز بهره مند شویم.

معاون استاندار فارس:
تشکیل میز ملی عشایر بستری مناسب برای توسعه اقتصادی جامعه عشایری 

شهردار منطقه دو شیراز تشریح کرد:
777جهاد محرومیت زدایی با عملکرد انقلابی
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بن بست هوایی
»ظـرفیت تکـمیل« ایرلاین ها برای مسافران سفرهای داخلی 

»تکمیــل ظرفیت« عبارتی اســت که حــدود یک ماه 
و نیم اســت که مســافران پروازها داخلی با آن مواجه 
می شــوند. پرواز هایــی که حتی با وجــود خالی بودن 
ظرفیت، قیمت هــای باور نکردنی را ثبــت کرده اند تا 
ســفر با هواپیما، ســفر در رؤیاها و آرزوها باشد.با یک 
جست وجو در ســایت های خرید بلیط هواپیما از مبدأ 
شــیراز به مقصد تهران تنها تاریخی که ظرفیت داشت 
در ۸ خردادمــاه بــود که آن هم یــک میلیون و ۲۰۰ 

هــزار تومان هزینه داشــت. اکنون تصــور کنید که با 
این افزایش قیمــت ایرلاین ها و تکمیل ظرفیت ها تنها 
راه ســفر، ســفر با اتوبوس یا خودرو شخصی است که 
آن هم ارزان نیســت و خطر تصــادف را در پی دارد. با 
وجود اظهاراتی مبنی  بــر افزایش قیمت بلیت هواپیما 
و کمیاب شدن آن، مســئولان صنعت هوایی معتقدند 
کاهش عمدی پروازها از سوی ایرلاین ها واقعیت ندارد، 

زیرا شرکت ها از فروش بلیت سود...

استاندار فارس:

 تعاون،  یکی از اصلی ترین 
راه های حل مشکلات کشور است

صفحه ۳

صفحه ۳
صفحه3

تنگنای مصرف مرغ 
همچنان قیمت بازار بیش از قیمت مصوب است

وزیر اقتصاد اعلام کرد:

برنامه های دولت برای کاهش 
ناترازی های ارزی کشور

در صورت موافقت بانک مرکزی:

 وام خرید مسکن ۸۰۰ میلیون 
تومان می شود

رئیس جمهور:

 نمی پذیریم عربستان را دشمن ما بخوانند

ایسنا- سید احســان خاندوزی، وزیر اقتصاد با اشاره 
به جلسه شورای اقتصادی که با ریاست رئیس جمهور 
برگزار شــد، عنــوان کرد: در این رئیــس کل بانک 
مرکزی برنامه مشترک اقدام دستگاه های دولت برای 
مهار تورم و رشد تولید را ارائه کرد. کلیات این برنامه 
امروز به تایید رســید و مقرر شد جزئیات زمان بندی  
اقدام هر دســتگاه در هفته جاری نهایی شــود و به 

تصویب شورای اقتصاد برسد.
وی ادامه داد: در این راســتا در حوزه کاهش کسری 
بودجه دولت هشــت، در برنامه کاهش ناترازی های 
بانک ها کشور هفت اقدام، در برنامه کاهش بدهی های 
دولت شش اقدام، در برنامه کاهش ناترازی های ارزی 
)منابع و مصارف(  کشــور بــه نحوی که تقاضای ارز 
مدیریت شــود و عرضه ارز از ســمت صادرکنندگان 
و فعــالان اقتصادی افزایش پیدا کند شــش اقدام و 
در حــوزه برنامه مدیریت نقدینگی و انضباط پولی با 
توجه به اینکه  هدف گذاری ۲5درصد ســقف رشد 
نقدینگی به پیشــنهاد بانک مرکزی مطرح بود با سه 

اقدام، مورد تأیید شورای اقتصاد قرار گرفت.
وزیــر اقتصــاد با بیــان اینکــه در حــوزه اهداف و 

برنامه های ناظر به رشــد اقتصادی هم مواردی مورد 
تأیید قرار گرفت، توضیح داد: برنامه هدایت اعتبار به 
فعالیت های تولیدی کشــور با هشت اقدام مشخص، 
برنامــه پیش بینی پذیری و رفع موانع تولید که یکی 
از برنامه های مفصل ســال جاری دولت محســوب 
می شود با 11 برنامه مشــخص، کاهش ناترازی های 
حوزه انرژی با هفت اقدام مشخص که عمدتاً اقدامات 
غیر قیمتی هســتند و موجب افزایش تورم نمی شود 
و  عرضه دارایی های مالی دولت با سه اقدام مشخص 

مورد تایید شورای اقتصاد قرار گرفت.
خانــدوزی افزود: دهمیــن و آخریــن برنامه ای که 
مــورد تأیید قــرار گرفت مدیریت انتظــارات بهبود 
دیپلماسی اقتصادی و رشد سرمایه گذاری اقتصادی 
کشــور بود که با شش اقدام مورد تأیید واقع شد. در 
این راســتا رئیس جمهور ضمن لزوم تهیه بسته های 
 رســانه ای و مســئله اطلاع رســانی عمومــی تأکید 
داشــت در هفتــه جــاری جزئیــات وظایــف هر 
 دســتگاه با زمان بنــدی هر اقدامی که باید توســط 
دستگاه ها انجام شود تهیه و به تأیید شورای اقتصاد 

برسد.

تسنیم- بانک مسکن درخواست افزایش وام خرید 
مسکن از محل اوراق حق تقدم را به بانک مرکزی 
ارائه کرده که در صورت موافقت با آن سقف وام به 

۸۰۰ میلیون تومان افزایش می  یابد.
گرچه معاونت مســکن و ســاختمان وزارت راه و 
شهرســازی از آبان ماه سال 1۳99 و بانک مرکزی 
از بهمن سال گذشته گزارش تحولات بازار مسکن 
را منتشــر نکرده اند، اما رصد بازار مســکن نشان 
می دهد متوسط قیمت هر مترمربع واحد مسکونی 
در شهر تهران از مرز 6۰ میلیون تومان عبور کرده 

است.
اتفاقــی که باعث شــده تا قدرت خریــد تقاضای 
مصرفی در بازار مســکن به شــدت کاهش یابد و 
وام کنونی خرید از محــل اوراق حق تقدم )۴۸۰ 
میلیــون تومانی( اثرگذاری چندانی در این فرآیند 
نداشته باشــد. در زمان حاضر با وام مذکور بدون 
احتســاب هزینــه خرید اوراق )به طــور میانگین 
9۰ هزار تومان( می تــوان حدود ۸ مترمربع واحد 

مسکونی در شهر تهران خریداری کرد.
در این شــرایط و با توجه به تورم قیمت مســکن، 

بانک تخصصی مســکن کشور پیشــنهاد افزایش 
حــدود ۲ برابــری وام خرید مســکن را به بانک 
مرکزی ارائه کرده اســت. بر اســاس پیگیری های 
صــورت گرفته وام خرید مســکن از ۲۰۰ میلیون 
تومان کنونی )برای هر فرد( به ۳5۰ میلیون تومان 
افزایــش می یابد. به عبارت دیگــر یک زوج جوان 

می توانند 7۰۰ میلیون تومان وام دریافت کنند.
همچنیــن قرار اســت وام تعمیر )جعالــه( نیز از 
۸۰ میلیون تومان کنونــی به 1۰۰ میلیون تومان 
افزایش یابد، در این صورت مبلغ وام خرید مسکن 
به ۸۰۰ میلیون تومان افزایش می یابد. با این مبلغ 
نیز بدون احتســاب هزینه خرید اوراق حق تقدم 
یک متقاضی می تواند حدود 1۳.5 مترمربع واحد 
مســکونی شــهر تهران با قیمت کنونی خریداری 

کند.
بــرای خرید وام ۴۸۰ میلیون تومان، متقاضی باید 
۲ برابــر رقم وام یعنی 96۰ برگه را خریداری کند 
کــه حــدود ۸6 میلیون تومان می شــود. در واقع 
متقاضی وام خرید مســکن بایستی معادل هزینه 

خرید 1/5متر مسکن را برای تسه پرداخت کند.

ایســنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان در جریان سفر 
به روسیه در گفت وگو با خبرگزاری رسمی سوریه به آخرین تحولات 

روابط تهران و دمشق و دیگر تحولات منطقه پرداخت.
وی در پاســخ به پرسشی در مورد رابطه ایران با عربستان بیان کرد: 
ایران و عربستان سعودی دو کشــور بزرگ هستند که احیای روابط 
بین آنها معادلات منطقه را تغییر می دهد و آن را ســامان می بخشد، 
ملت های مســلمان منطقه به ســمت حمایــت از مقاومت و عدالت 
حرکت می کنند. نکته مهم این اســت که رهبر معظم انقلاب در اوج 
اختلاف ما و عربســتان همواره تأکید داشتند که نباید فراموش کرد 

که دشمن اصلی آمریکا و »اسرائیل« است.
وی افــزود: ما رد می کنیم و نمی پذیریم که عربســتان دشــمن ما 
محســوب شود یا ما دشمن آن باشیم. امروز واقعیت ها برای بسیاری 
از کشورهای منطقه روشن شده است. ایران  هراسی که توسط آمریکا 
و اســرائیل تبلیغ می شد، فقط برای ایجاد رعب و وحشت در منطقه 
بود، این ماشین پلید رســانه ای دشمن است و ما معتقدیم همانطور 
که ســوریه توانســت با گروه های تکفیری که رســانه های غربی به 
عنوان خواســتار آزادی واحقاق حق معرفی می کردند مقابله کند، ما 
توانستیم دروغ رسانه ای آنها را در مورد ایران افشا کنیم، در فرهنگ 
لغت غرب چیزی از حق، آزادی، عزت و انسانیت وجود ندارد، برخی 
از کشــورها با این گروه ها و داعش همــکاری و معامله می کنند و از 
آن ها حمایت می کردند و به آنها تســلیحات می دهند، اما آنها اکنون 
می فهمند که کاملًا اشــتباه کردند، موضع ما موضع درستی است و 
همه دیر یا زود خواهند فهمید که مواضع ســوریه و ایران مبتنی بر 

حقیقت، عدالت، عقلانیت و مقاومت است.
رئیس جمهور در پاسخ به ســؤالی در مورد روابط اقتصادی سوریه و 

ایران گفت: سوریه کشور فقیری نیست بلکه از لحاظ مردم و کشاورزی 
و منابع زمینی ثروتمند اســت و می تواند شاهد رشد اقتصادی بزرگ 
شــود اما آمریکایی ها برخی از مناطق سوریه را اشغال و منابع آن را 
غارت کردند، می خواهم بگویم که آمریکا و برخی از کشورهای غربی 
با رژیم صهیونیســتی متحد هستند، اما نمی توانند سوریه را از لحاظ 
نظامی تضعیف کنند و به همین دلیل به ســراغ تضعیف ســوریه از 
طریق اقتصاد و محاصره اقتصادی رفتند و بدون شــک در این زمینه 
به برکت مقاومت مردم سوریه آنها شکست خواهند خورد و پیروزی 
در نهایت از آن مردم ســوریه خواهد بود، نشانه های روشنی در نظم 
جهانی به نفع جبهه مقاومت به چشــم می خورد این نشانه ها تأکید 
می کنند که جهان امروز به ســمت یک جهان جدید بر عکس اهداف 
صهیونیست ها و آمریکایی ها حرکت می کند و نیروهای جدیدی علیه 

یکجانبه گرایی آمریکا پیدا می شود.
 این نهاد ضعیف چگونه می تواند در مقابل سوریه و ایران بایستد؟

رئیســی در خصوص مبارزه با تروریسم و عزم ســوریه و ایران برای 
خلاصی از آخرین حضور تروریســت ها در خاک ســوریه  گفت: من 
قبل از اینکه پاســخ بدهــم، می خواهم به این نکته اشــاره کنم که 
ســوریه در قلب ما و در بین همه مردم شــریف جایگاه ویژه ای دارد، 
سوریه 1۲ سال در برابر فتنه و جنگی که آمریکا و رژیم صهیونیستی 
علیه آن به راه انداختند مقاومت کرد، امروز شــرایط در بســیاری از 
کشورها کاملًا متفاوت شده اســت. مقاومت پیروز شد و تلاش ها به 
ثمر نشســت و اوضاع منطقه و جهان را تغییر داد و اکنون به وضوح 
شــاهد تغییر مواضع هستیم، در مورد سوال شما، رژیم صهیونیستی 
امروز در شــرایطی متفاوت از گذشــته به ســر می برد. همانطور که 
نتوانســت با گروه های مقاومت در فلسطین مقابله کند، چون خاک 
خاک آنها نیست، بلکه اشــغال شده است، آنها نتوانستند با مقاومت 
در غــزه مقابله کنند وحتی در کرانه باختری نیز فلســطینی ها ثابت 
کردند که ابتکار عمل در دست آنهاست و نه در دست صهیونیست ها. 
صهیونیســت ها کمپ دیوید، شرم الشــیخ و غیره را تحمیل کردند، 
امــروز از مذاکره حرفی نمی زنند چــون می دانند که اصلًا هیچ کس 
به آنها اعتماد ندارد و هیچ کــس به آمریکا اعتماد ندارد، می خواهم 
جنگ هــای اخیر اســرائیل را در جولای ۲۰۰6 و غیــره مثال بزنم، 
سلسله ای از شکست ها به رژیم صهیونیستی وارد شد و گنبد آهنین 
آنها ناتوان بود، رژیم صهیونیســتی سســت و ضعیف است، آنچه در 
داخل اســرائیل می گذرد، با اســتناد به گفته رهبران آنها حکایت از 
ســقوط و پایان قریب الوقوع آنها دارد، حتی کمتر از زمانی که رهبر 
انقلاب اســلامی تعیین کرده اند، آنها نمی تواننــد کاری انجام دهند 
و هیــچ کس نمی تواند برای آنها کاری بکنــد، پس این نهاد ضعیف 

چگونه می تواند در مقابل سوریه و ایران بایستد؟


